

محمد نادری و ماجرای دخالت ویژه آقا کریم!



محمد نادری روز خاصی را در دربی پایتخت تجربه کرد؛ روزی که او می‌خواست در آرامش باشد اما شوک روحی عجیبی به او وارد شد.

به گزارش «ورزش سه»، قبل از شروع دربی ۹۴ پایتخت پیش‌بینی می‌شد یک روز ویژه برای محمد نادری رقم بخورد. دفاع چپ استقلال که از پرسپولیس راهی این تیم شده است، از مدت‌ها قبل از حضور مقابل تیم سابقش و دربی پایتخت لحظه شماری می‌کرد. مصدومیت طولانی‌مدتی که برای او پیش آمد هم به موقع به بهبودی رسید و در نهایت محمود فکری را با انگیزه ای که داشت مجاب کرد با وجود اینکه زمان زیادی در تمرینات گروهی حضور نداشت و از نظر بدنی چندان آماده نبود اما در ترکیب اصلی استقلال قرار بگیرد.

حضور نادری در ترکیب اصلی استقلال اتفاقی قابل پیش بینی بود. او برای آنکه نشان بدهد ناراحتی ای از یحیی گل‌محمدی بابت جدایی اش از پرسپولیس ندارد حتی قبل از بازی با دسته گل به استقبال سرمربی سرخ‌پوشان رفت تا همه چیز را خوب جلوه بدهد. نادری در جریان بازی نیز بسیار باتنیزه ظاهرأ شد و اگر چه در برخی صحنه‌ها ضعف بدنی ناشی از چند هفته تمرین نکردن مشخص بود اما در کل عملکرد نسبتا خوبی تا زمان حضورش در زمین داشت.

نادری در دقیقه ۱۰ بازی نیز با کوبیدن توپ به دستت وحید امیری تلاش کرد تا از داور پنالتی بگیرد اما موفق نبود و در نهایت در دقیقه ۶۵ زمین بازی بیرون رفت. نادری که تا آن دقیقه بدون حاشیه به کارش ادامه داده بود اما یک اتفاق عجیب و تلخ را تجربه کرد. جایی که برخی افراد پرسپولیسی مستقر روی سکوها جملاتی را علیه وی بر زبان آوردند.

وقتی که نادری در دقیقه ۶۵ تعویض شد و جای خود را به محمد دانشگر داد، یکی از اعضای پرسپولیس خطاب به او گفت: «کار خدا را ببین» این جمله به گوش کریم باقری رسید و او با فریادی بلند این فرد را به سکوت دعوت کرد. نادری که بعد از مدت ها مصدومیت در دیدار مقابل پرسپولیس به میدان رفته بود، در صحنه گل مهدی عبدی، در کنار عارف غلامی، لحظه فرد توپ را درست تشخیص نداد تا گل تساوی پرسپولیس رقم بخورد؛ این همان مسئله‌ای بود که مورد توجه کادر پرسپولیس روی سکوها قرار داشت.

اگرچه نادری هیچ صحبتی بعد از این اتفاق انجام نداد اما از چهره اش مشخص بود که چقدر بابت این الفاظ ناراحت شده است. مدافع چپ استقلال در مسابقه می‌خواست مثل تمام آنهایی که از پرسپولیس به استقلال رفتند و یابی لقب گرفتند، بدون توجه به حواشی بهترین بازی اش را انجام بدهد و توانایی هایش را بار دیگر ثابت کند اما در واقعیت روز چندان خوبی برایش رقم نخورد. بی تردید آنهایی که نادری را قبل از دربی با مهدی هاشمی نسب و امثالهم مقایسه می‌کردند اما به این نتیجه رسیدند که رسیدن به جایگاه بازیکنانی مثل هاشمی نسب روحیه قوی و ذهن توانمندتری می‌خواهد که بازیکنی مثل نادری برای رسیدن به آن شرایط نیاز به تجربه بیشتری دارد.

نادری در سال‌های گذشته نشان داده بازیکنی است که از نظر روحی زود می‌شکند و با وجود توانایی های خاص فوتبالی که از خودش به نمایش گذاشته اما همچنان باید روی مسائل روانی خودش کار کند تا در شرایط سخت مانند دربی دیروز بتواند بهتر گلیمش را از آب بیرون بکشد.

اخبارکوتاه

فغانی در بین برترین داوران یک دهه اخیر جهان

علیرضا فغانی در بین برترین داوران یک دهه اخیر فوتبال جهان قرار گرفت.
فلیکس بریش داور آلمانی به عنوان برترین داور جهان در یک دهه اخیر (۲۰۱۰ تا ۲۰۲۰) انتخاب شد.
فدراسون بین المللی تاریخ و آمار با توجه به آغاز سال ۲۰۲۱ میلادی و دهه جدید، اقدام به معرفی برترین های فوتبال جهان در یک دهه اخیر نیز کرده است.
بریش ۴۵ ساله که یک بار بهترین داور سال جهان در سال ۲۰۱۷ شده بود با یک امتیاز اختلاف نسبت به جوینت جاکر ترکیه ای به عنوان بهترین داور یک دهه اخیر انتخاب شد.
علیرضا فغانی داور ایرانی که پیش‌تر نیز به عنوان بهترین داور آسیا در سال ۲۰۲۰ انتخاب شده بود در رده نوزدهم قرار گرفت و در بین برترین داورهای یک دهه اخیر قرار گرفت.
در بین داورهای آسیایی تنها دو داور در این فهرست حضور دارند که فغانی از ایران و روشن ایرماثوف از ازبکستان هستند.

فرشید باقری توسط فکری کنار گذاشته شد

فرشید باقری به دلیل بی‌نظمی در تمرینات استقلال، توسط سرمربی آبی‌پوشان کنار گذاشته شد.
به گزارش ایسنا، فرشید باقری، بازیکن تیم فوتبال استقلال به دلیل بی‌نظمی در تمرینات آبی‌پوشان و بی‌توجهی به گوشه‌زدهای محمود فکری، توسط سرمربی آبی‌ها از تیم کنار گذاشته شد. پیش از این میلچ، بازیکن کروات استقلال به سرنوشث باقری دچار شده بود و این بازیکن کروات در نهایت جمع آبی‌پوشان پایتخت را ترک کرد.



گوشه‌زدهای محمود فکری، توسط سرمربی آبی‌ها از تیم کنار گذاشته شد. پیش از این میلچ، بازیکن کروات استقلال به سرنوشث باقری دچار شده بود و این بازیکن کروات در نهایت جمع آبی‌پوشان پایتخت را ترک کرد.

لک، رسن و خلیل زاده نامزد بهترین بازیکن لیگ قهرمانان آسیا

۳ بازیکن فعلی و اسبق پرسپولیس نامزد بهترین بازیکن لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ شدند. به گزارش فارس، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در ادامه نظرسنجی های خود برای انتخاب بهترین های سال ۲۰۲۰ قاره آسیا و اهدای جوایز لیگستان نامزدهای بهترین بازیکن لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ معرفی کرد. در این لیست نامزدها نام ۳ بازیکن حضور داشت که در ترکیب پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ به میدان رفتند و خوش درخشیدند. حامد لک دروازه بان سرخ پونشان، بشار رسن هافبک عراقی سابق پرسپولیس و کنونی قطر و شجاع خلیل زاده مدافع سابق پرسپولیس و کنونی البران جزو نامزدهای کسب جایزه بهترین بازیکن لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ بودند.

حضور احتمالی بیرانوند در تیم آ.ا.ک

سایت filathos یونان اعلام کرد تیم آ.ا.ک آتن به دنبال جذب دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران است. سایت filathos یونان می نویسد تیم آ.ا.ک آتن به دنبال جذب علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران است و برای رسیدن به این مهم پیشنهاد خود را به باشگاه

بازیکی ارابه داده است.

این باشگاه که کریم انصاری فرد را در ترکیب دارد به باشگاه بلژیکی برای در اختیار گرفتن علیرضا به عنوان بازیکن قرضی به مدت ۶ ماه پیام مکتوب داده اما هنوز پاسخی دریافت نکرده است. حضور بیرانوند در آخرین بازی آنتورپ به دلیل اینکه ۳ گل خورد با انتقاداتی همراه بود. با این حال دروازه بان اصلی تیم آنتورپ مصدوم شده و طبیعی است باشگاه آنتورپ نسبت به حفظ بیرانوند کوشا باشد و حتی تصمیم به مخالفت با پیشنهاد باشگاه یونانی بگیرد. در صورتی که باشگاه آ.ا.ک از جذب دروازه بان سابق تیم پرسپولیس نا امید شود در تعطیلات زمستانی به دنبال جذب دروازه بان جدیدی خواهد بود.

پست پرده خروج شبانه میلچ و بی تجربگی یک مسئول

پاسپورت بازیکن کروات را تقدیم کردند تا از ایران برود



ایران برنامه داشته و امکان ندارد یک بازیکن در عرض ۲ ساعت بعد از بازی بتواند بلیت تهیه کند از کشور خارج شود.

ظاهرا ایسن بازیکن در هفته گذشته بسا مراجعه به باشگاه استقلال پاسپورت خود را از کاظم قیم دریافت کرده (پاسپورت بازیکنان باید در اختیار معاون بین‌الملل باشگاه باشد) و ظاهرا به بهانه اینکه قصد دارد به سفارت کرواتسی در تهران برود گذرنامه خود را به همین راحتی از یک مقام مسئول در باشگاه دریافت کرده و همان روز اقدام به تهیه بلیت برای سفر به کرواتسی گرفته است. از نسوی دیگر سخنگوی باشگاه استقلال هم اعلام کرد که این بازیکن ۱۵ روز پیش به باشگاه نامه نوشته و

بدشاندسی دست از سر کاپیتان بر نمی‌دارد

باور نکردنی؛ سعید معروف یک سال دور از والیبال!



می‌شود ستاره‌های خارجی بازمه در حال ترک خاک چین هستند چون گویا فعلا آمیدی به شروع لیگ والیبال این کشور وجود ندارد.

سعید معروف باید تا چند ماه دیگر کار خود را در تیم ملی ایران آغاز کند و مشخص نیست بدون انجام مسابقه در یک سال اخیر با چه آمادگی ای زیر نظر اکنون تمرین خواهد کرد.

«۱۷۳ دقیقه بازی» برای آقای گل فراموش شده در ماریتیمو

اتفاقی که برای مهدی طارمی رخ داد و در همان تیم ریو آوِه در فصل اول برای علیپور رخ نداد. حتی پای شهریار مغاللو دیگر ژلیونر ایرانی در پرتغال که در سانتاکلارا بازی می‌کند به گلزنی باز شد ولی علیپور در حسرت حضور در ترکیب اصلی است.

این انتقال پادآور انتقال وحید امیری یکی از خوب‌های لیگ ایران به ترازئون است. وحید امیری نیز تقریباً همین شرایط را داشت و توانست در ترازئون اسپور خوش بدرخشد و خیلی زود بعد از یک فصل به پرسپولیس برگشت تا لباس تیم ملی را از دست ندهد و همین هم شد و او توانست در بازگشت به پرسپولیس با این تیم قهرمان لیگ و نایب قهرمان آسیا شود و عملکرد خوبی نیز داشت و اکنون یکی از نفرات مدنظر اسکچیچ آست.

آیا علیپور از این اتفاق درس می‌گیرد و راه وحید امیری را می‌رود یا همچنان بر انتقال خود به این تیم اصرار خواهد ورزید.

قرارداد علیپور با ماریتیمو دو ساله است و باید دید او برای فصل بعد تمایلی به بازگشت به لیگ ایران و احیای دوباره نام علی علپور به عنوان آقای گل لیگ فوتبال ایران دارد یا او ترجیح می‌دهد در اروپا بماند.



باید به نیازهایشان در حد معقول توجه بشود. و صحبت آخر. مظاهری می‌گویددجو بعد دربی کمی منفی است. درحالیکه فکر کنم با گلی که در ثانیه آخر زدم باید کمی خوشحال‌تر باشم که تیم مان ساده به تیمی نمی‌یازد. بخصوص در این لیگ طولانی و سخت و با این شرایط. نمی‌گویم جشن بگیریم اما باید مثبت تر باشیم. من یکی که خیلی هستم.

امتیاز گرفته ایم. وقتی از رشید درباره موضوع اعتراض مالی بازیکنان و مسائل مربوط به این سوال می‌کنیم، می‌گوید:

صحنیتی که من کردم بحث خودم نبود و به سایر بازیکنان تیم ربط داشت. این را بگویم که واقعا اسنال بچه‌های خوبی در تیم ما هستند و باید قدرشان دانسته شود و اینها همان کسانی هستندت که می‌توانند با نظر واردانر پیش بروند و خوب مثل هر ورزشکار حرفه ای دیگری در همه جای دنیا،